Pasqyra e performancés dhe t& ardhurave gjithépérfshirése

Shénime Viti raportues Viti raportues
Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres 31.12.2018 31.12.2017
Té ardhurat nga aktiviteti i shfrytézimit: 5,957,129 -
Té ardhurat nga shitja 12 5,957,129
Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit -
né proces
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 13 - -
Totali i té ardhurave nga aktiviteti i shfrytézimit 5,957,129 -
Shpenzimet: 14,710,492 -
Lénda e paré dhe materiale t&é konsumueshme 56,675
Mallra materiale para -
te tjera Materiale 56,675
Shpenzime té personelit: 14 12,538,113 -
Paga dhe shpérblime 10,747,687
Shpenzime pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore 1,790,426
Amortizimi dhe shpenzime konsumi 7 - -
Shpenzime té tjera shfrytézimi 15 2,115,704
Totali i shpenzimeve 14,710,492 -
Té ardhura té tjera - -
Zhvlerésimi i aktiveve dhe investimeve financiare t& mbaijtura si aktive afatshkurtra - -
Té ardhurat dhe shpenzime financiare: 154,002 -
Té ardhura (shpenzime) nga interesat dhe t& ngjashme, neto 16 -
Té ardhura (shpenzime) nga kursi i kémbimit, neto 17 154,002
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 154,002 -
Pjesa e fitimit (humbjes) nga pjesémarrjet - -
Fitimi (humbja) para tatimit (8,599,361) -
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 18(i)
E ardhura nga tatimet e shtyra 18(ii)
Fitimi (humbja) e vitit (8,599,361) -
>
; Viti raportues Viti raportues
Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése 31 12“)2018 31_1;2017
TE ardhura té tjera gjithépérfshirése péEr vitin: = =
Diferencat nga pérkthimi i monedhés na veprimtari té huaja
Diferencat nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése PEr vitin - -
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin (8,599,361) -
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